様式第１号（第６条関係）

年    月    日

魚津市長  あて

              申請者  住  所

                  事業者名          ㊞

                  代表者名

                  電話番号

魚津市企業の魅力アップ就業促進助成金交付申請書

魚津市企業の魅力アップ就業促進助成金の交付を受けたいので、魚津市企

業の魅力アップ就業促進助成金交付要綱第６条の規定に基づき、下記のとお

り関係書類を添えて申請します。

なお、交付要件を確認するため、市税の完納要件について担当職員が確認

することを承諾します。

記

実施事業  就職セミナー出展事業・映像制作事業

助成対象経費                円

交付申請額                円

添付書類

１  事業計画及び収支予算書

２  助成対象経費の内訳を明らかにする書類

３  上記のほか、市長が必要と認める書類

様式第１号付表（第６条関係）

魚津市企業の魅力アップ就業促進事業計画及び収支予算書

（就職セミナー出展事業）

１  事業計画

（１）  事業所の概要

事業所名

代表者名

業種

住所  〒    -

電話番号  -    - 担当者名

 （２）  事業内容

就職セミナーの名称

就職セミナーの開催地

就職セミナーの開催日        年   月   日

セミナー対象者  新卒学生等・既卒学生等・一般求職者・その他

その他

２  収支予算

 （１）  収入（単位：円）

区分  金額  備考

魚津市助成金

自己資金

その他

（         ）

計

 （２）  支出（単位：円）

区分  金額  備考

出展料・出展小間料

出展にかかる旅費

印刷製本費

その他

（         ）

計

様式第１号付表（第６条関係）

魚津市企業の魅力アップ就業促進事業計画及び収支予算書

（映像制作事業）

１  事業計画

（１）  事業所の概要

事業所名

代表者名

業種

住所  〒    -

電話番号  -    - 担当者名

 （２）  事業内容

映像の名称

映像の概要及び利用

計画等

２  収支予算

 （１）  収入（単位：円）

区分  金額  備考

魚津市助成金

自己資金

その他

（         ）

計

 （２）  支出（単位：円）

区分  金額  備考

委託料

その他

（         ）

計